
                                                           ГЕРБ 
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
                          «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
                                    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
03.08.2017                                                                                                    № 323 
пос.Романовка 

         
О внесении дополнений в постановление 
от 27.02.2017 года № 54  
 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Областным 
законом от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации 
и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Ленинградской области», Порядком 
разработки и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 – 2043 
годы, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области 
от 30 мая 2014 года № 218, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести дополнения в  п.1 постановления от 27.02.2017 № 54 «Об 
утверждении краткосрочного муниципального плана реализации в 2018 году 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории МО «Романовское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области», после слов  
«приложение №1» добавить  «№ 2 и № 3» далее по тексту. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и 
подлежит размещению на официальном сайте. 
3. Контроль за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.  
 
 
 
Глава  администрации                                                                 С.В. Беляков 
 
 


